
Folha:  1/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

89780-000

83.009.878/0001-15

Dezembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

GAMBATTO XANXERÊ LTDA
76.343.151/0001-04

PREGÃO PRESENCIAL

3/2008

24/2008

A CONTRATADA obriga-se a fornecer veículo novo, tipo automóvel para transportes de passageiros (zero km), de fabricação nacional, ano 
2008, modelo 2009, cor branca, movido a diesel, conforme proposta comercial.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008   a   12/01/2010

110.000,00 Forma de Pagamento: 5 DIAS ÚTEIS

Número do Processo: 9/2008

CLINICA SÃO PAULO LTDA
01.375.928/0001-13

25/2008

CONSIDERANDO as solicitações de material e/ou serviços recebida da Secretaria Municipal, e justificativa, na qual manifesta-se a necessidade 
da prorrogação do prazo de prestação dos serviços objeto do Contrato, tendo em vista a necessidade da continuidade da prestação de serviços 
pediátricos à população.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/12/2008

19/12/2008

19/12/2008   a   31/12/2009

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 



Folha:  2/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

89780-000

83.009.878/0001-15

Dezembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

046.905.339-97C.P.F.:

JOANA STUMPF

26/2008

CONSIDERANDO as solicitações de material e/ou serviços recebida da Secretaria Municipal, e justificativa, na qual manifesta-se a necessidade 
da prorrogação do prazo de prestação dos serviços objeto do Contrato, tendo em vista a necessidade da continuidade da prestação de serviços 
farmacêuticas à população.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/12/2008

19/12/2008

19/12/2008   a   31/12/2009

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

LABORATORIO ZAMIN LTDA
03.793.322/0001-23

27/2008

CONSIDERANDO as solicitações de material e/ou serviços recebida da Secretaria Municipal, e justificativa, na qual manifesta-se a necessidade 
da prorrogação do prazo de prestação dos serviços objeto do Contrato, tendo em vista a necessidade da continuidade da prestação de serviços 
de exames laboratoriais à população.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/12/2008

19/12/2008

19/12/2008   a   31/12/2009

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 



Folha:  3/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

89780-000

83.009.878/0001-15

Dezembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

CCLS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA
02.914.758/0001-60

28/2008

CONSIDERANDO as solicitações de material e/ou serviços recebida da Secretaria Municipal, e justificativa, na qual manifesta-se a necessidade 
da prorrogação do prazo de prestação dos serviços objeto do Contrato, tendo em vista a necessidade da continuidade da prestação de serviços 
de ultrassonografia à população.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/12/2008

23/12/2008

23/12/2008   a   31/12/2009

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

BETHA SISTEMAS LTDA
00.456.865/0001-67

29/2008

CONSIDERANDO as solicitações de material e/ou serviços recebida da Secretaria Municipal e justificativa, na qual manifesta-se a necessidade 
da prorrogação do prazo de prestação dos serviços objeto do Contrato, tendo em vista os seguintes apontamentos:
a) os sistemas são de extrema necessidade para realização de tarefas diárias das mais diversas Unidades Administrativas, de forma ágil e 
eficiente;

b) os referidos sistemas são, por conseqüência, essenciais para a manutenção das atividades.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/12/2008

23/12/2008

23/12/2008   a   31/12/2009

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 


